PROCESSO SELETIVO DE REMOÇÃO E SUPLEMENTAÇÃO DECARGA HORÁRIA DO

MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL - EDITAL Nº 004/2023.

DIVULGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO DE REMOÇÃO E SUPLEMENTAÇÃO DE
CARGA HORÁRIA DO MAGISTÉRIO PÚBLICO
MUNICIPAL- EDITAL Nº 004/2023.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVA TRENTO/SC, no uso das atribuições
legais, FAZ SABER que a Classificação Final do Processo Seletivo de Remoção e Suplementação de Carga
Horária do Magistério Público Municipal – Professores Efetivos- Edital nº 004/2023, é a seguinte:

REMOÇÃO

Clas. Nome/Requerente  Hab/Tit. Aperf/Ref. Assid. Pontuação
Data da

Nomeação
Data de Nasc.

1º Sérgio Tomasoni 06 07 10 23 09/02/2015 30/12/1966
2º Jucéli Maria Armelini 06 05 10 21 01/02/2016 24/05/1982
3º Edilene Michelli Bassi 06 05 10 21 01/02/2018 20/03/1973

4º
Juliana Zicatti de
Santana Marcolla

06 05
10 21 01/02/2018

09/04/1984

5º Jaqueline Bosio 06 05 10 21 01/02/2018 06/07/1990
 Isabel Cristina Cipriani

Tell
 Indeferido

 Maria de Fátima Pereira
Fonseca Marcolla

 Indeferido

 Taís Michalski Indeferido

Prefeitura Municipal
de Nova Trento

SUPLEMENTAÇÃO DE CARGA HORÁRIA

Nova Trento, 16 de junho de 2023.

___________________________
Larissa Battisti

Secretária Municipal

Clas. Nome/Requerente Hab/Tit. Aperf/Ref. Assid. Pontuação
Data da

Nomeação
Data de Nasc.

1º Gilmara Bertotti 06 17 10 33 01/11/2004 12/04/1977

2º
Lúcia Marlene Muraro

Wisintainer
06 07

  10 23 09/02/2015
18/07/1971

3º Andressa Celis Souza 06 07 10 23 09/02/2015 01/02/1981

4º Greice Cristina Darós 06 07 10 23 03/08/2015 05/07/1973

5º Talita Postai Bianchini 06 07 10 23 03/08/2015 26/05/1984

6º Roziani Hingrid Tell Erbs 06 07 10 23 01/02/2016 27/06/1980

7º
Leoniria Fátima Anzini

Mistura
06 07

10 23 16/03/2016
19/04/1970

8º Denise Sborz Fantini 06 05 10 21 01/02/2017 03/06/1979

9º Edilene Michelli Bassi 06 05 10 21 01/02/2018 20/03/1973

10º Luciana Maria Cadorin 06 04 06 16 29/07/2016 06/05/1977